Terénni duatlon ve Stokach
3. ro¢nik - 22. kvétna 2016

Poradatel Tréninkova skupina TRIATLON Stoky a CATUS BIKE TEAM Havlickav Brod
Reditel zavodu Jifi JuFicka

Hlavni rozhoddi Jifi Beranek

Casomira Jifi Beranek

Prezentace Kamila Jufickova

Podminky Jasno, sucha trat, silici JV vitr, teplota 20 °C.

Sponzor Obecni Gfad Stoky

Organizatofi dale dékuji Hostinci Datlik (ob&erstveni) a BéZci Vysociny (zapujCeni startovnich Cisel).

VYSLEDKOVA LISTINA

Odrazedla
Délka trati: 150 m béh — 150 m odrazedlo

Poradi Cislo Jméno Klub/ M ésto Roénik  Pohlavi Cas
1. 95 Stehlik Vojtéch Svaty KFiz 2013 M 0:02:51
2. 96 Koudelka Jachym Brno 2013 M 0:03:45

Benjaminci - 7 let a méné - rocniky 2009 a mladsi
Délka trati: 150 m béh — 300 m cyklistika - 150 m béh

Pofadi Celkové Cislo Jméno Klub/ M ésto Roénik  Pohlavi Cas
1. 1. 98 Burda Simon Amcykl Humpolec 2010 M 0:02:29
2. 2. 100 Tichanek Adam Stoky Zvoné&jov 2009 M 0:02:45
3. 4, 94 Turicky Filip Jihlava 2010 M 0:03:12

93 Brussmannova Sarka  Stfitez / Triatlon Stoky 2009 v4 0:02:52
97 Koudelkova Hedvika Brno 2011 z 0:03:50

N«

99 Burdova Natalie Amcykl Humpolec 2012 0:03:59



1, 2 - Zaci, Zdkyn & - 8 a 9 let - ro¢niky 2008 a 2007
Délka trati: 250 m béh — 620 m cyklistika — 300 m béh

Pofadi Celkové Cislo
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Jméno
Krejci Jindfich
Havlik Lukas
Jaro$ Simon
Buchta Michal
Turicky Lukas
Holy Jakub

Koutkova Aneta

Jufickova Lenka

oddil
Triatlon Stoky
SK Tri CykloChlubna Zd4ar n. S.
Humpolec
Triatlon Stoky
Jihlava
Triatlon Stoky

Triatlon Stoky
Triatlon Stoky

Roénik
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2008
2008
2008
2008
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2009
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Cas
0:05:05
0:05:05
0:05:10
0:05:24
0:06:52
0:07:25

0:04:48
0:06:01



ZAVOD DETI 10-15 let
Délka trati: 950 m béh — 3 km MTB — 950 m béh

3 - Zaci, zakyn é - 10, 11 let - ro¢nik 2006, 2005

Poradi Celkové Cislo Jméno Ooddil Roénik  Pohlavi Béh Kolo Béh Cil
Polna/ Triatlon

1. 4. 204 Bartik Ondfej Stoky 2006 M 0:04:17 0:10:21 0:05:05 0:19:43
2. 6. 203 Jaro$ Jachym Humpolec 2005 M 0:04:13  0:11:55 0:04:21 0:20:29
7. 201 JufiCkova Katefina Triatlon Stoky 2006 z 0:04:14  0:12:28 0:04:59 0:21:41
2. 9 202 Macova Amalie gﬁ; V’aOK 2006 7  0:04:28 01317  0:04:52  0:22:37
MladSi zaci, zakyn & - 12, 13 let - ro¢nik 2004 a 2003
Poradi Celkové Cislo Jméno Ooddil Roénik Pohlavi Béh Kolo Béh Cil
1. 2. 250 Trojan Adam TJ Spartak Trebi¢ 2004 M 0:03:44  0:09:46 0:04:31 0:18:01
2. 3. 247 Kafka Simon Kufim 2004 M 0:04:05 0:10:26 0:04:40 0:19:11
. SK TRI AN 14. AE- 9.
3. 8. 249 Wasserbauer Lukas CYKLOCHLUBNA 2003 M 0:04:50 0:11:47 0:05:34 0:22:11
1. 10. 248 Zlatuskova Veronika Jihlava 2004 z 0:05:22 0:18:23 0:06:21 0:30:06
StarSi Zaci, zakyn é - 14, 15 let - roénik 2001 a 2002
Pofadi Celkové Cislo Jméno Oddil Roénik  Pohlavi Béh Kolo Béh Cil
1. 1. 92 Jaros Vojtéch Humpolec 2001 M 0:03:27  0:09:29 0:03:56 0:16:52

2. 5. 91 Nousek Ondrej Humpolec 2002 M 0:04:20  0:11:05 0:04:27 0:19:52
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Kategorie

Dor
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M-C
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M-A
M-A
M-B

Staf

M-B
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HLAVNI ZAVOD
Délka trati: 3 km béh — 16 km MTB — 3 km béh

Dorost - 16—-17 let, ro¢niky 2000 a 1999
Muzi 20-39 let, ro¢niky 1996-1977
MuZzi 40-49 let, ro¢niky 1976-1967
Muzi 50-59 let, ro¢niky 1966—-1957
Zeny

Stafety

Cislo
Jméno
Ooddil

Nameést n.Osl. / Spartak
Trebic
9 Opletal Jan Jedovnice

12 Kfiz Tomas

6 Tichy FrantiSek CATUS TEAM Svétlan. S.
19 Milacek Petr
8 Obeslo Martin
11  Novak Lubos

Lede¢ n. S.

Kutnd Hora
Amcykl Humpolec
16 Stejskal Bedfich ~ Amcykl Humpolec
2 Turicky Ladislav ~ PTEAM Jihlava

20 Nousek Jifi Humpolec
Sedmikova,

199 Brussmann, St¥itez
Brussmannova

3 JaroS Lada Humpolec

7 Krikavova Alena  AZ Team Svétlan. S.

Roénik

2000
1994
1966
1981
1985
1979
1977
1981
1974

1973
1977

1. béh + depo

0:11:53
0:12:50
0:12:54
0:11:50
0:13:20
0:14:19
0:16:35
0:15:30
0:16:00

0:16:21

0:16:14
0:16:02
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Kolo

0:40:03
0:40:00
0:40:44
0:41:53
0:41:37
0:42:21
0:44:07
0:48:09
0:47:52

0:48:24

0:49:36
0:50:45
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2. béh

0:12:42
0:13:18
0:12:50
0:14:07
0:14:08
0:14:50
0:16:42
0:16:09
0:16:17

0:17:57

0:16:59
0:16:23
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1:04:38
1:06:08
1:06:28
1:07:50
1:09:05
1:11:30
1:17:24
1:19:48
1:20:09

1:22:42

1:22:49
1:23:10
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DNF
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M-A
M-A
M-A
M-C
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M-A

18

15
10

13

200

17

14

Bezchleba Petr
Krej¢i Daniel
Schwarz Daniel
Mejzlik Petr

Cech Adam

Burdova Hana,
Burda Pavel
Stejskalova
Andrea

Limonova Monika
Stehlik Oldfich
Benda Jiri

SK Tri CykloChlubna Zdar
n.S.

Stoky

Gym blue sun Brno

TJ Spartak Trebi¢

SK Tri CykloChlubna Zdar
n.S.

Amcykl Humpolec

SK Tri CykloChlubna Zdar
n.S.

Svaty Kfiz
Stoky

1978

1980
1977
1959

1992

1983

1996
1970
1977

0:15:37
0:17:28
0:17:10
0:18:20
0:18:11
0:19:35
0:17:58
0:17:23
0:15:14
0:17:41

17
15
21

20

22

19

16

18

0:51:33
0:52:20
0:51:06
0:50:52
0:50:57
0:49:00
0:55:10
0:56:33
1:02:19
DNF

17
18
16
14

15

11

19

20
21

0:16:21
0:16:16
0:18:28
0:18:43
0:19:09
0:19:55
0:18:31

0:18:29
0:17:29

10

16
19

20

21

18

17
14

1:23:31
1:26:04
1:26:44
1:27:55
1:28:17
1:28:30
1:31:39
1:32:25
1:35:02
DNF
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1 M-B
2 M-B
3 M-B

M-A
M-A
M-A
M-A
M-A
M-A
M-A
M-A
M-A
M-A

M-A

Cislo

9
19
8
11
16
2
18
4
15
13
5

Cisl

20

Jméno

Opletal Jan
Milacek Petr
ObeSlo Martin
Novak Lubos
Stejskal Bedfrich
Turicky Ladislav
Bezchleba Petr
Krejci Daniel
Schwarz Daniel
Cech Adam

Benda Jifi

Jméno
Nousek Jifi
JarosS Lada
Stehlik Oldfich

Muzi 18 - 39 let

pora
oddil Roénik 1. b&h+depo bdéih Kolo
1
Jedovnice 1994 0:12:50 2 0:40:00
Lede¢ n. S. 1981 0:11:50 1 0:41:53
Kutna Hora 1985 0:13:20 3 0:41:37
Amcykl Humpolec 1979 0:14:19 4 0:42:21
Amcykl Humpolec 1977 0:16:35 7 0:44:07
PTEAM Jihlava 1981 0:15:30 5 0:48:09
SK T CykdoChlubna 2dar 1976 0:15:37 6 0:51:33
Stoky 1980 0:17:28 9 0:52:20
Gym blue sun Brno 1977 0:17:10 8 0:51.06
SKTriCykloChiubna Zdar 1997 :18:11 11 0:50:57
Stoky 1977 0:17:41 10 DNF
Muzi 40 - 49 let
pofa
oddil Roénik 1. b&h+depo b‘gh Kolo
1

Humpolec 1974 0:16:00 2 0:47:52

Humpolec 1973 0:16:14 3 0:49:36

Svaty KFiz 1970 0:15:14 1 1:02:19
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0:13:18
0:14:07
0:14:08
0:14:50
0:16:42
0:16:09
0:16:21
0:16:16
0:18:28
0:19:09

2. béh

0:16:17
0:16:59
0:17:29
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poradi
béh 2

Cil

1:06:08
1:07:50
1:09:05
1:11:30
1:17:24
1:19:48
1:23:31
1:26:04
1:26:44
1:28:17
DNF

Cil

1:20:09
1:22:49
1:35:02



MUZI 50+

1 1 MC 6 TichyFrantisek o U0 TEAMSYEIAN 1966 0:12:54 1 040144 1 0:1250 1 1:06:28

2 2 M-C 10 Mejzlik Petr TJ Spartak Tiebi¢ 1959 0:18:20 2 0:50:52 2 0:18:43 2 1:27:55

Dorost 16 - 17 let

1 1 Dor 12 KFfiz Tomas Q‘;"ergfff"-os'-’ Spartak 540 0:11:53 1 0:40:03 1 0:12:42 1 1:04:38
ZENY

1 4 7 Kfikavova Alena  AZ Team Svétlan. S. 1977 0:16:02 1 0:50:45 1 0:16:23 1 1:23:10

> 2 7 17 i;eéfgg'o"a Ameykl Humpolec 1083 0:17:58 3 05510 2 0:18:31 3  1:31:39

3 3 7 14 Limonova Monika %a?r‘]_cg_k'“h'”b”a 1996  0:17:23 2 0556:33 3 0:18:29 2 1:32:25
STAFETY

Sedmikova Lenka (1971), Brussmann Pavel
(1983), Brussmannova lvana (1982)

2 2 Staf 200 Burdova Hana (1981), Burda Pavel (1976) 0:19:35 2 0:49:00 2 0:19:55 2 1:28:30

1 1 Staf 199 0:16:21 1 0:48:24 1 0:17:57 1 1:22:42



